
Uchwała Nr XXVIII/134/16

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji społecznych  z  mieszkańcami

Gminy Mieroszów

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r.  poz. 446),  Rada Miejska Mieroszowa uchwala,  
co następuje :

§1.  Określa  się  zasady i  tryb przeprowadzania konsultacji  społecznych z mieszkańcami Gminy

Mieroszów, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu

Miejskiego w Mieroszowie.

      



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXVIII/134/16 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Mieroszów.

Konsultacje społeczne przeprowadza się w sprawach ważnych dla mieszkańców gminy w celu jak

najpełniejszego informowania społeczności o planowanym projekcie lub inwestycji, zebrania opinii

i  uwag,  a  także  wyboru  najbardziej  optymalnego  rozwiązania  uwzględniającego  postulaty

mieszkańców. Opinie przekazywane przez mieszkańców w toku konsultacji społecznych pozwalają

władzom  samorządowym  wdrożyć  najlepsze  możliwe  rozwiązania,  cieszące  się  poparciem

większości zainteresowanych. Zostaje to osiągnięte gdy:

– Przyjęta jest procedura konsultacji społecznych w formie uchwały rady gminy.

– Mieszkańcy gminy są skutecznie informowani o przyjętej procedurze.

Przedstawiona w niniejszej uchwale procedura wypełnia obowiązek wynikający z art. 5a ustawy

dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  określając  zasady  i  tryb  przeprowadzania

konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Mieroszów.  Podjęcie  uchwały  będzie  gwarantować,  iż  w

przypadku zaistnienia sytuacji wymagającej przeprowadzenia konsultacji, odbywać się one będą  

w oparciu o znane wszystkim mieszańcom zasady i w wiadomym trybie.


